Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
от « 17 » декабря 2018 г.                                                                  № 55
с. Красный Чикой

О состоянии моста через реку Чикой дороги Усть-Аца - Зашулан

Заслушав и обсудив информацию депутата А.Т. Грешилова о состоянии моста через реку Чикой дороги Усть-Аца - Зашулан, Совет решил:

[bookmark: _GoBack]       1. Главе муниципального района «Красночикойский район» Е.А. Гостеву принять неотложные меры по ремонту моста  через реку Чикой дороги Усть-Аца – Зашулан, а также по устройству ледовой переправы.
     2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Председатель Совета
муниципального района                                                          С.В. Стрекаловская
«Красночикойский район»